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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

05.10. - 23.03.

€2.100

23.03.-13.04.

€2.400

20.07.-25.08.

€4.200

05.10.-31.12.

€2.100

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Bavaria Cruiser 41 Bintan Il

88437
Segelyacht
Bavaria Cruiser 41 Bintan Il

Balearen / Palma de Mallorca, Marina
Naviera Balear

2020
3(3)
€2.000,00

Autopilot: Autopilot,

General: AIS, Antriebskegel und Ankerball, Automatische
Rettungsweste, Automatische Westen, Badeleiter,
Barometer, Batterieladegerat, Bimini-Top, Bugstrahlruder,
Dusche, Elektrische Bilgenpumpe, EPIRB, Erste-Hilfe-Kasten,
Fender, Fernglas, Gasflasche, Gasherd mit Backofen, GPS,
Hafenflihrer, Hafenhandbuch / Revierfiihrer,
Handscheinwerfer, Heckdusche, Klapppropeller, Kompass,
LFS-System, Lifebelts, Logge, MP3, Netzkabel,
Rettungsinsel, Steckdose 220V / 12V, Tiefenmesser, UKW
Funkgerat, Warmwasser,

Heizung: Heizgerat,

Kartenplotter: Plotter,

Kartenplotter im Cockpit: Kiihlschrank, Plotter im Cockpit,
Radio-CD player: Radio-CD,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

13.04. - 27.04. 27.04.-01.06. 01.06. - 20.07.
€2.900 €3.200 €3.600
25.08.-07.09. 07.09. - 28.09. 28.09.-05.10.
€3.600 €2.400 €2.900
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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